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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

А) Учество на конференции 

 
46th Annual IATEFL Conference, 19.03.2012-23.03.2012, Glasgow, UK (Daskalovska, N. - How does reading 

affect reading comprehension, grammar and vocabulary knowledge?) 
 

Daskalovska, N. (2013) WebQuest – an effective online tool for language learning and development. Четврта 

меѓународна научна конференција: Меѓународен дијалог: Исток - запад (култура, славјанство и 
економија), Св. Николе, РМ. 
 
Б) Објавени трудови 
 

Daskalovska, Nina (2012) How does reading affect reading comprehension, grammar and vocabulary 

knowledge? IATEFL 2012 Conference Selections. pp. 86-88. ISSN 978-1901095-42-5 

 

Daskalovska, Nina (2013) WebQuest – an effective online tool for language learning and 

development. Четврта меѓународна научна конференција: Меѓународен дијалог: Исток - запад (култура, 

славјанство и економија). pp. 430-435. ISSN 978-608-4689-04-1 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, еден 
договор на три години – 3 (три) поени годишно или 
9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Proiect "Protection and promotion of natural and cultural heritage in the cross-border region of the Municipality 
of Strumica and Municipality of Kilkis" - HERITAGE 
IPA Cross-border Programme Greece-Former Yugoslav Republic of Macedonia 

CRIS No: IPA/2009/DN021 10UCN307-508 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и најмногу 
уште само еден автор, кој го определува главниот 
носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 
Daskalovska, Nina (2012) Ментален лексикон. Yearbook of the Faculty of Philology 2012, Goce Delcev 
University, III. pp. 83-94. ISSN 1857-7059 

 
Daskalovska, Nina and Ivanovska, Biljana (2012) Лексичка компетенција. Yearbook of the Faculty of 
Philology 2012, Goce Delcev University, III. pp. 19-32. ISSN 1857-7059 

 
1 
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http://eprints.ugd.edu.mk/3196/
http://eprints.ugd.edu.mk/3196/
http://eprints.ugd.edu.mk/7979/
http://eprints.ugd.edu.mk/7979/
http://eprints.ugd.edu.mk/3290/
http://eprints.ugd.edu.mk/3291/


 
Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina (2012) Персонализацијата во наставата по странски јазик не 
е само наука, туку и уметност. Годишен зборник 2012 - Филолошки факултет, 3. pp. 65-68. ISSN 1857-

7059 
 

Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina (2012) Модалните честички во германскиот јазик и нивните 
преводни еквиваленти во македонскиот јазик. Годишен зборник 2012 - Филолошки факултет, 3. pp. 
145-150. ISSN 1857-7059 
 

Daskalovska, Nina and Ivanovska, Biljana (2013) Развивање на вештините на читање. Годишен зборник 

2013 - Филолошки факултет, УГД - Штип (4). ISSN 1857-7059 

 

Ivanovska, Biljana and Daskalovska, Nina (2013) Преглед и класификација на глголите што искажуваат 

психичка состојба во германскиот и во македонскиот јазик. Годишен зборник 2013 - Филолошки 

факултет, 4 (4). ISSN 1857-7059 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

 

Daskalovska, Nina (2013) Англиско-македонски земјоделски речник. Просветно дело АД, Скопје. ISBN 

978-9989-0-0935-8 

 
 

15 

                                                                                                                            Вкупно поени:      23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/3081/
http://eprints.ugd.edu.mk/3081/
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